

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie**".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	BURMISTRZ MIASTA WAŁCZ
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	32) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: STOWARZYSZENIE POMOCY OSOBOM PRZEWLEKLE CHORYM "IGNIS" , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000522838 , Kod pocztowy: 78-600 , Poczta: Wałcz , Miejscowość: Różewo , Ulica: Różewo , Numer posesji: 107 , Numer lokalu: 4 , Województwo: zachodniopomorskie , Powiat: wałcki , Gmina: Wałcz , Strona www: www.fizjoterapia-ignis.pl , Adres e-mail: ignis@vp.pl , Numer telefonu: 691015707 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jarosław Grzebyk Adres e-mail: ignis@vp.pl Telefon: 691015707

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Fizjoterapia szansą na poprawę jakości życia i zdrowia.			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	04.07.2022	Data zakończenia	31.08.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Pomocy Osobom Przewlekłe Chorym IGNIS zawiązane zostało w 2014 r. Głównym celem jest udzielanie pomocy osobom chorym, wymagającym długoterminowej opieki oraz ich rodzinom w zakresie ochrony i poprawy zdrowia, rehabilitacji, edukacji, podnoszenia sprawności fizycznej i samoopieki. W swoich szeregach zrzesza specjalistów różnych dziedzin ukierunkowanych na udzielanie wszelakiej pomocy. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom i potrzebom ludności lokalnej, Stowarzyszenia pracuje nad utworzeniem Akademickiego Domu Opieki nad Osobami Starszymi ADOOS. Będzie to Ośrodek, który zapewni godne życie naszym seniorom. Aktywne spędzanie czasu podniesie komfort psychofizyczny. Organizacja współpracuje z uczelniami wyższymi i placówkami medycznymi w zakresie poprawy jakości życia ludzi. Od 2020 r. organizacja działa także na terenie Piły świadcząc wysokiej jakości usługi rehabilitacyjne w gabinecie zlokalizowanym w Pile, przy ul. Mickiewicza 105.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie
Stowarzyszenie działa na rzecz poprawy jakości życia od 2014 r. We własnym zakresie opracowaliśmy kompletną koncepcję Akademickiego Domu Opieki nad Osobami Starszymi ADOOS, a teraz pracujemy nad pozyskaniem bazy lokalowej oraz finansowania na uruchomienie przedsięwzięcia. W 2018 i 2019 roku pozyskaliśmy 60 tys. zł z Urzędu Miasta w Wałczu na cele prowadzenia ogrzewalni dla osób bezdomnych na terenie gminy miejskiej Wałcz. W ramach projektu zapewnialiśmy osobom bezdomnym ciepłe schronienie, gorący posiłek, możliwość wymiany odzieży oraz opiekę osoby przeszkolonej w zakresie pierwszej pomocy przedmedycznej. Od ponad dwóch prowadzimy nasze działania również na terenie Piły. Otworzyliśmy tu nowoczesny gabinet fizjoterapeutyczny, w którym 2 wykwalifikowane fizjoterapeutki z dyplomem magistra i kilkuletnim doświadczeniem świadczą usługi dla mieszkańców Piły, Wałcza i okolic. Nasze doświadczenie w realizacji projektów to: „Dobra postawa to podstawa!”, „Rehabilitacja szansą na poprawę zdrowia”, „Sieć Zachodniopomorska Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej- Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej w regionie szczecińskim”, „Energia społeczna. Sieć Przedsiębiorstw Społecznych realizujących nowe modele usług w zakresie użyteczności publicznej. Wiązka usług Rehabilitacja +”.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Działania zaplanowane w projekcie będą realizowane w pomieszczeniu udostępnionym przez Wałeckie Stowarzyszenie Klub Abstynentów "Korona". Osoby zaangażowane do realizacji zadań w ramach projektu to fizjoterapeutka zatrudniona w Stowarzyszeniu. Posiadają wykształcenie wyższe magisterskie kierunkowe, minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe. Wnioskujemy o dofinansowanie na pokrycie wynagrodzenia pracownika wykonującego zadania w projekcie i środków ochrony.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
-----	---------------	-------------	-----------	-----------------

Załączniki:

1. Potwierdzenie złożenia oferty (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
2. Kopie aktualnych wyciągów z innych rejestrów lub ewidencji jeśli oferent nie podlega wpisowi w KRS (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
3. Pełnomocnictwo (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
4. Statut/regulamin organizacji (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Załącznik nr 1
do ogłoszenia konkursowego –
potwierdzenie złożenia oferty

Potwierdzenie złożenia oferty

Oświadczam i potwierdzam złożenie przez

STOWARZYSZENIE POMOCY OSOBOM PRZEWLEKLE CHORYM "IGNIS"

oferty na otwarty konkurs ofert z obszaru

profilaktyki , zapobiegania uzależnieniom

ogłoszony przez Burmistrza Miasta Wałcz
wraz z wymaganymi oświadczeniami.

Rodzaj zadania:

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

Tytuł zadania proponowanego do realizacji:

Fizjoterapia szansą na poprawę jakości życia i zdrowia

Izabela Zapalska
Prezes Stowarzyszenia
Pomocy Osobom
Przewlekle Chorym "IGNIS"

Jarosław Czebyk
WICEPREZES
Stowarzyszenia Pomocy
Osobom Przewlekle Chorym
"IGNIS"

.....
(czytelny odpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych do składania
oświadczeń woli w imieniu oferenta)